PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел./факс (86132) 4-69-59

РЕШЕНИЕ

	31 марта 2016 года

	№ 1/3

Об избрании секретаря
территориальной избирательной комиссии Ейская районная
В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 18 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» и на основании протокола № 3 от 31 марта 2016 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная, территориальная избирательная комиссия Ейская районная  РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Ейская районная  Железняк Наталью Владимировну, 1975 года рождения, образование высшее профессиональное, место работы МБОУ СОШ №24 учитель начальных классов.

2. Разместить данное решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на  странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ейская районная Т.Н.Чернодырка.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	  Т.Н.Чернодырка

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	   Н.В. Железняк